

Årsredovisning för

Folkness AB

559337-9620

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Sämhag
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Folkness AB, 559337-9620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Herrljunga startades i oktober 2021 och har tagit fram och säljer ett bäddningsfritt täcke som innebär att täcke och påslakan är i ett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 089 147	1 790 948	798 472
Resultat efter finansiella poster	219 355	-34 073	86 824
Soliditet %	19,5	6,4	11,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt under året, vilket beror på att försäljningen har tagit fart.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	68 925	-34 073
Balanseras i ny räkning		-34 073	34 073
Årets resultat			145 730
Belopp vid årets utgång	25 000	34 852	145 730

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 852
Årets resultat	145 730
Summa	180 582
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	180 582
Summa	180 582

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 089 147	1 790 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 089 147	1 790 948
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 443 386	-830 969
Övriga externa kostnader		-1 409 406	-995 120
Personalkostnader		-17 245	0
Summa rörelsekostnader		-2 870 037	-1 826 089
Rörelseresultat		219 110	-35 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		990	1 352
Räntekostnader och liknande resultatposter		-745	-284
Summa finansiella poster		245	1 068
Resultat efter finansiella poster		219 355	-34 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		174 355	-34 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 625	0
Årets resultat		145 730	-34 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		148 149	0
Färdiga varor och handelsvaror		448 603	445 265
Summa varulager m.m.		596 752	445 265
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 367	153 901
Övriga fordringar		38 952	66 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 552	6 725
Summa kortfristiga fordringar		334 871	227 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 025	265 058
Summa kassa och bank		305 025	265 058
Summa omsättningstillgångar		1 236 648	937 432
SUMMA TILLGÅNGAR		1 236 648	937 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 852	68 925
Årets resultat		145 730	-34 073
Summa fritt eget kapital		180 582	34 852
Summa eget kapital		205 582	59 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	0
Summa obeskattade reserver		45 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 071	164 271
Övriga skulder		914 995	508 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		986 066	677 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 236 648	937 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ollestad Gård AB	559214-8158	Herrljunga

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till ovanstående bolag.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Underskrifter

Herrljunga

Frida Sämhag

Frida Sämhag
Styrelseordförande

2025-06-27

Datum

Henrik Sämhag

Henrik Sämhag
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum